
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

2e quinzaine de mai 2018  

2018-31 
Parution mercredi 1er  juin 2018 



PRÉFECTURE DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

2018-31 

2e quinzaine de mai 2018 

SOMMAIRE 

La version intégrale de ce recueil des actes administratifs est en ligne sur le site Internet de la 
Préfecture : www alpes-de-haute-provence gouv fr, rubrique « Nos Publications » 

PREFECTURE  
Direction des services du cabinet 
Arrêté préfectoral n02018-142-001 du 22 mai 2018 portant agrément de M. Laurent GUIOU en 
qualité de garde-pêche particulier 	 Pg 1 
Arrêté préfectoral n02018-142-002 du 22 mai 2018 portant agrément de M. Julien FREY en 
qualité de garde-pêche particulier 	 Pg 7 
Arrêté préfectoral n02018-142-003 du 22 mai 2018 autorisant le port d'armes de catégorie B 6° à 
Madame Sophie PLOUZEAU agent de police municipale à Manosque 	 Pg 12 
Arrêté préfectoral n02018-142-004 du 22 mai 2018 autorisant le port d'armes de catégorie B 6° à 
Madame Marie-Pierre BRUIT agent de police municipale à Manosque 	 Pg 14 
Arrêté préfectoral n02018-142-005 du 22 mai 2018 autorisant le port d'armes de catégorie B 6° à 
Monsieur Ludovic DELHAIE agent de police municipale à Manosque 	 Pg 16 
Arrêté préfectoral n02018-142-006 du 22 mai 2018 autorisant le port d'armes de catégorie B 6° à 
Monsieur David FERRIGNO agent de police municipale à Manosque 	 Pg 18 
Arrêté préfectoral n02018-142-007 du 22 mai 2018 autorisant le port d'armes de catégorie B 6° à 
Monsieur Lary GIRARDOT agent de police municipale à Manosque 	 Pg 20 
Arrêté préfectoral n02018-144-002 du 24 mai 2018 portant agrément de M. Eric LETERRIER en 
qualité de garde-pêche particulier 	 Pg 22 
Arrêté préfectoral n02018-144-003 du 24 mai 2018 portant agrément de M. Sébastien 
MARTINEAU en qualité de garde-pêche particulier 	 Pg 26 
Arrêté préfectoral n02018-144-004 du 24 mai 2018 portant agrément de M. Stevens PLOYART 
agent de police municipale à Manosque 	 Pg 30 
Arrêté préfectoral n02018-145-002 du 25 mai 2018 fixant le calendrier prévisionnel des appels à 
projets de compétence exclusive de l'Etat (protection judiciaire de la jeunesse) 2018 	Pg 32 
Arrêté préfectoral n02018-149-007 du 29 mai 2018 portant restriction d'autorisation de survol de 
trois aéronefs télé pilotés à la SAS DRONE Effect 	 Pg 34 
Arrêté préfectoral n02018-152-001 du 1er juin 2018 modifiant l'arrêté n°2018-149-007 du 29 mai 
2018 portant restriction d'autorisation de survol de trois aéronefs télé pilotés à la SAS DRONE 
Effect 	 Pg 36 
Arrêté préfectoral n02018-144-001 du 24 mai 2018 portant agrément de M. Guillaume 
DUSSERRE-TELMONT en qualité de garde-pêche particulier 	 Pg 38 
Arrêté préfectoral n02018-148-004 du 28 mai 2018 autorisant le port d'armes de catégorie B 1° à 
Monsieur Gérôme VALLIERE agent de police municipale à Gréoux-les-Bains 	Pg 42 
Arrêté préfectoral n02018-148-005 du 28 mai 2018 autorisant le port d'armes de catégorie B1°à 
Monsieur Luc TEILLES agent de police municipale à Gréoux-les-Bains 	 Pg 44 
Arrêté préfectoral n02018-148-002 du 28 mai 2018 portant agrément de M. Jean-Claude 
LHERMITTE en qualité de garde-pêche particulier 	 Pg 46 
Arrêté préfectoral n02018-145-016 du 25 mai 2018 portant attribution de la médaille d'honneur 
d'ancienneté des sapeurs-pompiers au titre de la promotion du 14 juillet 2018 	Pg 57 



Direction de la Citoyenneté et de la Légalité 
Arrêté préfectoral n°2018-142-013 du 22 mai 2018 portant mise en demeure de régulariser la 
situation administrative de l'installation classée pour la protection de l'environnement, gérée par la 
mairie de La-Motte-du-Caire, implantée au lieu-dit "Ravin du Saignon", parcelle cadastrée 
000A0079, sur le territoire de la commune de La-Motte-du-Caire (04250) 	 Pg 63 
Arrêté préfectoral n°2018-142-020 du 22 mai 2018 portant renouvellement de l'habilitation dans 
le domaine funéraire 	 Pg 66 
Arrêté préfectoral n°2018-142-021 du 22 mai 2018 portant renouvellement de l'habilitation dans 
le domaine funéraire 	 Pg 68 
Arrêté préfectoral n°2018-142-022 du 22 mai 2018 portant renouvellement de l'habilitation dans 
le domaine funéraire 	 Pg 70 
Arrêté préfectoral n°2018-144-007 du 24 mai 2018 portant mandatement d'une dépense 
obligatoire sur le budget de la commune de Saumane 	 Pg 72 
Arrêté préfectoral n°2018-148-007 du 28 mai 2018 portant mandatement d'une dépense 
obligatoire sur le budget de la commune de Mane 	 Pg 74 
Arrêté préfectoral n°2018-116-014 du 26 mai 2018 pris en application de l'article 3 de l'arrêté 
interpréfectoral du 30 mars 2011 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection 
de la réserve naturelle géologique de la région de Digne 	 Pg 76 
Arrêté préfectoral n°2018-137-013 du 17 mai 2018 portant modification de l'arrêté préfectoral n° 
2017-269-008 	du 26 septembre 2017 portant agrément d'exploitation d'établissement 
d'enseignement à titre onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité 
routière 	 Pg 78 
Arrêté préfectoral n°2018-145-022 du 25 mai 2018 fixant la composition de la Commission 
Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites et potant réglement intérieur 	Pg 80 

SOUS-PREFECTURES 
Arrêté préfectoral n°2018-127-003 du 7 mai 2018 autorisant et réglementant le déroulement du 
Trial de la Blanche le 3 juin 2018 	 Pg 89 

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES 
Service Economie Agricole 
Arrêté préfectoral n°2018-145-018 du 25 mai 2018 fixant la liste des personnes habilitées par le 
préfet de département des Alpes-de-Haute-Provence à participer aux opérations de tir de défense 
renforcée, de prélèvement, et de prélèvement renforcé de loup(s) (Canis lupus) autorisées dans le 
cadre de la protection des troupeaux domestiques 	 Pg 99 
Arrêté préfectoral n°2018-145-019 du 25 mai 2018 modifiant l'arrêté préfectoral n°2018-029-002 
du 19 janvier 2018 portant délimitation des zones d'éligibilité au dispositif de protection des 
troupeaux contre la prédation (cercle 1 et cercle 2) pour l'année 2018 	 Pg 109 

Service Environnement Risques 
Arrêté préfectoral n°2018-137-011 du 17 mai 2018 portant suspension du délai d'instruction de 
l'autorisation unique loi sur l'eau au titre de l'article 16 du décret n° 2014-751 du 01/07/2014 
concernant un projet de parc solaire-Adrech du Defens commune de Peyroules 	Pg 114 
Arrêté préfectoral n°2018-138-001 du 18 mai 2018 fixant le nombre minimum et le nombre 
maximum d'animaux à prélever dans le cadre du plan de chasse dans le département des Alpes-de- 
Haute-Provence pour la campagne 2018-2019 	 Pg 116 
Arrêté préfectoral n°2018-134-007 du 14 mai 2018 portant application et distraction du régime 
forestier sur la commune de Céreste 	 Pg 121 
Arrêté préfectoral n°2018-134-008 du 14 mai 2018 portant application et distraction du régime 
forestier sur la commune de Saint-Martin-de-Brômes 	 Pg 123 
Arrêté préfectoral n°2018-136-006 du 16 mai 2018 portant application et distraction du régime 
forestier sur la commune de Turriers 	 Pg 125 
Arrêté préfectoral n°2018-136-001 du 16 mai 2018 autorisant le bureau détudes SAGE 
Environnement à Annecy-le-Vieux (74940) à capturer du poisson à des fins scientifiques dans le 



cours d'eau "La Durance", en 2018 	 Pg 128 
Procès-verbal de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage du 27 avril 
2018 	 Pg 139 
Arrêté préfectoral n°2018-137-008 du 17 mai 2018 autorisant le bureau détudes EUROFINS 
Hydrobiologie à Moulins (03000) à capturer du poisson à des fins scientifiques dans les cours d'eau 
du département des Alpes-de-Haute-Provence, en 2018 	 Pg 148 
Service Environnement Risques 
Pôle Eau 
Arrêté préfectoral n°2018-137-006 du 17 mai 2018 portant prescriptions particulières au récépissé 
de déclaration n°04-2018-00031 concernant le captage d'eau dans le torrent du Bouchiers, commune 
de Val d'Oronaye 	 Pg 159 
Arrêté préfectoral n°2018-137-007 du 17 mai 2018 portant prescriptions spécifiques au récépissé 
de déclaration n°04-2018-0033 concernant la réalisation d'un forage de reconnaissance, commune 
de Reillanne 	 Pg 169 
Arrêté préfectoral n°2018-138-002 du 18 mai 2018 fixant des prescriptions spécifiques pour le 
contrôle, le suivi du fonctionnement et la garantie des performances de la nouvelle station 
d'épuration du chef-lieu sur la commune de Bayons 	 Pg 175 
Arrêté préfectoral n°2018-149-001 du 29 mai 2018 portant prescriptions additionnelles relatives 
au prélèvement d'eau à usage d'irrigation, Association Syndicale Autorisée des Canaux de 
Bellegarde, commune d'Estoublon 	 Pg 179 
Arrêté préfectoral n°2018-149-002 du 29 mai 2018 portant prescriptions additionnelles relatives 
au prélèvement d'eau à usage d'irrigation, Association Syndicale Autorisée des Canaux d'Estoublon 

Pg 185 
Arrêté préfectoral n°2018-149-003 du 29 mai 2018 portant prescriptions additionnelles relatives 
au prélèvement d'eau à usage d'irrigation, Association Syndicale Autorisée du Canal de la Plaine de 
Bras d'Asse 	 Pg 192 
Arrêté préfectoral n°2018-149-004 du 29 mai 2018 portant prescriptions additionnelles relatives 
au prélèvement d'eau à usage d'irrigation, Association Syndicale Autorisée du Canal du Plan de 
Saint-Julien d'Asse 	 Pg 198 
Arrêté préfectoral n°2018-149-005 du 29 mai 2018 portant prescriptions additionnelles relatives 
au prélèvement d'eau à usage d'irrigation, Association Syndicale Autorisée du Canal de l'Alp et M. 
Albert Manuel 	 Pg 204 
Arrêté préfectoral n°2018-148-009 du 28 mai 2018 autorisant la Fédération des Alpes-de-Haute-
Provence pour la pêche et la Protection du Milieu Aquatique à capturer du poisson à des fins 
scientifiques, dans les cours d'eau et plans d'eau du département des Alpes-de-Haute-Provence, en 
2018 	 Pg 211 
Arrêté préfectoral n°2018-144-010 du 24 mai 2018 autorisant l'Association Maison Régionale de 
l'Eau à Barjols (83670) à capturer du poisson à des fins scientifiques, dans la rivière "La Durance" , 
communes de Gréoux-les-Bains, Manosque et Valensole, en 2018 	Pg 223 
Arrêté préfectoral n°2018-151-002 du 31 mai 2018 portant aprobation de la modification du plan 
de prévention des risques naturels prévisibles de la commune de Volx 	 Pg 234 

Service Environnement Risques 
Mission Bruit Transports Publicité 

Arrêté préfectoral n°2018-135-012 du 15 mai 2018 portant réglementation de la circulation sur 
l'autoroute A51 entre les PR 70+200 et 116+200 sur les communes de Manosque, Volx, Villeneuve, 
La Brillanne, Lurs, Ganagobie, Peyruis, Montfort, Château-Arnoux Saint-Auban, Aubignosc, 
Peipin, Salignac, Entrepierres, Sisteron et Mison pour les travaux de fauchage et de réparation des 
glissières 	 Pg 237 
Arrêté préfectoral n°2018-151-003 du 31 mai 2018 portant autorisation de maintien en 
exploitation du tunnel de la Baume par la société ESCOTA sur l'autoroute A51 à Sisteron 

Pg 244 



DIRECTION DEPARTEMENTALE DE LA COHESION SOCIALE ET DE LA 
PROTECTION DES POPULATIONS 
Arrêté préfectoral n°2018-145-001 du 25 mai 2018 portant sur le montant du 1er quartile par 
EPCI pour la mise en oeuvre de l'article 70 de la loi 2017 86 du 27 janvier 2017 relative à l'égalité 
et à la citoyenneté 	 Pg 242 

Unité départementale de la DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES, DE LA 
CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI 
Arrêté préfectoral n°2018-145-017 du 25 mai 2018 accordant le renouvellement de l'agrément en 
qualité d'entreprise solidaire d'utilité sociale à l'association "Atelier des Ormeaux" 	Pg 246 
Arrêté du 25 mai 2018 fixant la composition de l'observatoire d'analyse et d'appui au dialogue 
social et à la négociation du département des Alpes-de-Haute-Provence 	 Pg 248 

AGENCE REGIONALE DE SANTE PACA 
Protocole départemental du 28 mai 2018 relatif aux modalités de coopération entre le 
représentant de l'Etat dans le département des Alpes-de-Haute-Provence et l'Agence Régionale de 
Santé de PACA 	 Pg 256 
Décision du 23 mai 2018 portant modification de l'agrément n°21-04 de tarnsports sanitaires 
terrestres SARL Ambulances gryséliennes – 04800 GREOUX-les-Bains, remplacement d'un VSL 

Pg 282 

DIRECTION DEPARTEMENTALE des FINANCES PUBLIQUES 
Arrêté du 1er juin 2018 de subdélégation en matière domaniale 	 Pg 284 
Décision de délégations de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal du 1er 
juin 2018 de subdélégation en matière domaniale 	 Pg 285 
Délégation de signature du 1er juin 2018 en matière de contentieux et de gracieux fiscal, 
conciliateur fiscal départemental 	 Pg 287 
Décision du 1er juin 2018 de délégations spéciales de signature pour les missions rattachées 

Pg 288 
Arrêté du 1er juin 2018 portant délégation de signature en matière domaniale 	Pg 290 
Désignation du 1er juin 2018 du conciliateur fiscal des Alpes-de-Haute-Provence 	Pg 291 
Décision de délégation générale de signature du 1er juin 2018 au responsable du pôle fiscalité, 
comptes publics et politique immobilière de l'Etat 	 Pg 292 

ARRETES CONJOINTS 
Arrêté conjoint n°2018-135-014 du 15 mai 2018 modifiant l'arrêté de création et de composition 
de la Conférence Intercommunale du Logement de Durance Luberon Verdon Agglomération 

Pg 294 
Arrêté conjoint n°2018-145-013 du 25 mai 2018 portant cessation d'activité de Monsieur Benoît 
Caremel en qualité de capitaine de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 298 
Arrêté conjoint n°2018-145-014 du 25 mai 2018 portant nomination de Monsieur Jean-Laurent 
Antelme au Corps départemental en qualité de sapeur-pompier volontaire 	 Pg 300 

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES SERVICES D INCENDIE ET DE SECOURS 
Arrêté préfectoral n°2018-151-017 du 31 mai 2018 portant nomination de Madame Véronique 
Glatz en qualité de médecin-capitaine de sapeurs-pompiers volontaires, membre du service de santé 
et de secours médical du service départemental d'incendie et de secours 	 Pg 302 
Arrêté préfectoral n°2018-151-018 du 31 mai 2018 portant nomination de Madame Elisabeth 
Martel en qualité de pharmacienne-capitaine de sapeurs-pompiers volontaires, membre du service 
de santé et de secours médical du service départemental d'incendie et de secours 	Pg 304 
Arrêté préfectoral n°2018-151-019 du 31 mai 2018 portant suspension de Madame Lisa 
Gramaglia en qualité d'infirmière de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 306 
Arrêté préfectoral n°2018-151-020 du 31 mai 2018 portant nomination de l'adjudant-chef Claude 



Parato au grade de lieutenant honoraire de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 308 
Arrêté préfectoral n02018-151-021 du 31 mai 2018 portant cessation d'activité définitive du 
capitaine Christian Martin en qualité de sapeur-pompier volontaire 	 Pg 310 
Arrêté préfectoral n02018-151-022 du 31 mai 2018 portant renouvellement de l'engagement de 
Monsieur Nicolas Skrzypek en qualité de médecin-capitaine de sapeurs-pompiers volontaires 

Pg 312 
Arrêté préfectoral n02018-151-023 du 31 mai 2018 portant renouvellement de l'engagement de 
Madame Véronique Lely en qualité d'infirmière de sapeurs-pompiers volontaires 	Pg 314 
Arrêté préfectoral n02018-151-024 du 31 mai 2018 portant renouvellement de Monsieur Vincent 
Veau-Aymes en qualité de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 316 
Arrêté préfectoral n02018-151-025 du 31 mai 2018 portant maintien en activité du lieutenant 
Bernard Bagnis en qualité de sapeur-pompier volontaire 	 Pg 318 
Arrêté préfectoral n02018-151-026 du 31 mai 2018 portant nomination de Monsieur Stéphane 
Luzel au grade de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 320 
Arrêté préfectoral n02018-151-027 du 31 mai 2018 portant nomination de Monsieur Fabien 
Lacomblez au grade de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 322 
Arrêté préfectoral n02018-151-028 du 31 mai 2018 portant nomination de Monsieur Patrick 
Dardanelli au grade de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 324 
Arrêté préfectoral n02018-151-029 du 31 mai 2018 portant nomination de Monsieur Stéphane 
Gaubert au grade de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 326 
Arrêté préfectoral n02018-151-030 du 31 mai 2018 portant nomination de Monsieur Jean-Paul 
Jouve au grade de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 328 
Arrêté préfectoral n02018-151-031 du 31 mai 2018 portant renouvellement de l'engagement de 
Monsieur David Lenzi en qualité de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires 	Pg 330 
Arrêté préfectoral n02018-151-032 du 31 mai 2018 portant renouvellement de l'engagement de 
Madame Cécile Monnier en qualité d'infirmière de sapeurs-pompiers volontaires 	Pg 332 
Arrêté préfectoral n02018-151-033 du 31 mai 2018 portant renouvellement de l'engagement de 
Madame Emmanuelle Folco en qualité d'infirmière de sapeurs-pompiers volontaires 	Pg 334 
Arrêté préfectoral n02018-151-034 du 31 mai 2018 portant cessation d'activité définitive de 
Monsieur Erick Blayo en qualité de sapeur-pompier volontaire et nomination au grade de lieutenant 
honoraire de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 336 
Arrêté préfectoral n02018-151-035 du 31 mai 2018 portant cessation d'activité de Madame Laure 
André en qualité d'infirmière de sapeurs-pompiers volontaires 	 Pg 338 
Arrêté préfectoral n02018-151-036 du 31 mai 2018 portant nomination de Madame Régine Thiéry 
en qualité de pharmacienne-capitaine de sapeurs-pompiers volontaires, membre du service de santé 
et de secours médical du service départemental d'incendie et de secours 	 Pg 340 
Arrêté préfectoral n02018-151-037 du 31 mai 2018 portant renouvellement de l'engagement de 
Monsieur Jérôme Tourniaire en qualité de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires Pg 342 
Arrêté préfectoral n02018-151-038 du 31 mai 2018 portant maintien en activité du lieutenant 
Alain Arnaud en qaulité de sapeur-pompier volontaire 	 Pg 344 



Liberté • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 
PREFECTURE 
Direction des services du cabinet 
Bureau du cabinet 

Digne-les-Bains, le 22 MAI 2016 

ARRETE PREFECTORAL n° 2018- A  - to 1  
portant agrément de M. Laurent GUIOU 
en qualité de garde-pêche particulier 

LE PREFET DES ALPES-DE HAUTE-PROVENCE 
Chevalier de la Légion d'honneur 

Chevalier de l'ordre national du Mérite 

Vu le code de procédure pénale, notamment les articles 29 et 29-1, 

Vu le code de l'environnement, notamment l'article R.437-3-1, 

Vu le décret n° 2006-1100 du 30 août 2006 relatif à l'agrément et à l'assermentation des gardes 
particuliers, 

Vu l'arrêté du 30 août 2006 relatif à la formation des gardes particuliers et à la carte d'agrément, 

Vu la demande en date du 23 mars 2018 de M. Jean-Christian Michel, Président de l'Association 
Agréée pour la Pêche et la Protection du Milieu Aquatique « Verdon Colostre », commettant, 

Vu l'arrêté préfectoral du 15 mai 2018 délivré par le préfet des Alpes-de-Haute-Provence agréant 
M. Laurent Guiou en qualité de garde-pêche particulier, 

Sur proposition du Directeur des services du cabinet, 

ARRETE 

Article 1—  M. Laurent Guiou 
né le 3 mars 1970 à Aix-en-Provence (13) 

est agréé en qualité de garde-pêche particulier pour constater tous délits et contraventions relatifs 
à la pêche en eau douce prévus au code de l'environnement qui portent préjudice aux droits de 
pêche des cours d'eau, canaux, ruisseaux, rus ainsi que les plans d'eau avec lesquels ils 
communiquent, à l'exception des eaux closes, pour lesquels l'AAPPMA dispose en propre des 
droits de pêche situés sur le territoire des communes d'Allemagne-en-Provence, Esparron-de-
Verdon, Gréoux-les-Bains, Montagnac-Montpezat, Quinson, Riez, Valensole (1 tableau et 3 
cartes). 

PREFECTURE DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 
8 RUE DU DOCTEUR ROMIEU — 04016 DIGNE-LES-BAINS CEDEX — Tél. : 04 92 36 72 00 — Fax : 04 92 31 04 32 

Immatriculation, permis de conduire, carte nationale d'identité, passeport—Informations an 34 00 (6 centimeshninute) 
Accès aux points d'accueil numériques du lundi au vendredi, de 8h30 A 11h30 

http://www.alpes-de-haute-provence.gouvEr-  Twitter/prefe104 - FacebookfPréfet-des-Alpes-de-Haute-Provence 



Article 2  — le présent agrément est délivré pour une durée de cinq ans à compter de la date du 
présent arrêté. 

Article 3  — dans l'exercice de ses fonctions, M. Laurent Guiou doit être porteur en permanence du 
présent arrêté ou de sa carte d'agrément qui doivent être présentés à toute personne qui en fait la 
demande. 

Article 4  — le présent agrément doit être retourné sans délai à la préfecture en cas de cessation de 
fonctions, que celle-ci résulte de l'initiative du garde-pêche, de son employeur ou de la perte des 
droits du commettant. 

Article 5  — la présente décision peut faire l'objet dans un délai de deux mois : 

- d'un recours gracieux motivé auprès de mes services (Bureau du cabinet), 
- d'un recours hiérarchique auprès du ministre de l'Intérieur, direction des libertés publiques et 

des affaires juridiques, sous-direction des libertés publiques et de la police administrative (11 rue 
des Saussaies 75800 Paris Cedex 08), 

- d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Marseille (22-24, avenue de 
Breteuil 13281 Marseille cedex 6). 

L'exercice d'un recours administratif ou d'un recours juridictionnel ne suspend pas l'exécution 
de la décision administrative contestée. 

Article 6 - Le Directeur des services du cabinet du préfet est chargé de l'application du présent 
arrêté, qui sera notifié à M. Laurent Guiou, publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture et dont copie sera adressée à : 

- MM. les maires d'Allemagne-en-Provence, Esparron-de-Verdon, Gréoux-les-Bains, 
Montagnac-Montpezat, Quinson, Riez, Valensole 

- M. Claude Roustan, Président de la Fédération de pêche départementale des Alpes-de-Haute-
Provence, 

- M. Jean-Christian Michel, commettant, 
- M. le Greffier du Tribunal d'Instance de Digne-les-Bains, 
- M. le Colonel commandant le groupement de gendarmerie départementale, 
- Mme la Sous-préfète de Forcalquier. 

Pour le Préfet et par délégation, 
Le Directeur de services du cabinet 

istophe COUSIN 



0Aenérib' 

stophe COUSIN 

Liberté • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

TABLEAU DES TERRITOIRES A SURVEILLER 

Communes Cours d'eau, canal ou plan d'eau 
Gréoux-les-Bains Vallon Notre Dame 

le Verdon 
Esparron-de-Verdon le lac 

le Verdon 
Quinson le Verdon 

Montagnac-Montpezat le lac 
Saint-Martin-de-Brômes le Colostre 
Allemagne-en-Provence le Colostre 

Riez le Colostre 
la Mauroue 

Valensole Vallon de Notre Dame 

Pour le Préfet et par délégation 
Le Directeur des services du cabinet 

PREFECTURE DES ALPES-DE-FIAUTE-PROVENCE 
8 RUE DU DOCTEUR ROMIEU —04016 DIGNE-LES-BALNS CEDEX — Tél.: 04 92 36 72 00 — Fax : 04 92 3) 04 32 

Immatriculation, permis de conduire, carte nationale d'identité, passeport-- Informations au 34-00 (6 centimes/minute) 
Accès aux points d'accueil numériques du lundi au vendredi, de 8h30 à t 1h30 

http://www.alpes-de-hante-provence.gouv.fr-  Twitler/prefet04 - Facebook/Rréfer-des-Alpes-de4taute-Provence 



AMI? fl Pb 
, 

tn• 4 St :c.. 
• • 

//1J '  

st•t:i 

s." 

• 

triol/ 
.• 	• • 

• ;;',fe, 	• 

`ICI r 

:-.' • ri, • 
I • 1..1: 

• • - - 
P2.sr-•,3 

itep ist-t r-r:etere,?: 
4 F .  .c.£171 

ffrtec 
). • • , 	. 

I 

diltn.de•Etrennes 

• 
/ 

Comme 

r,,r7 • 

-• 
. 	- 

6Jéoq.le5-Bwris 

•••,. 	; • 	 • 

. 	. 1 

‘.••• 

ire:a 

„,. 
r• 

.• •. . 	e ,...,.'„-•- 	. ....eel  .R., •,-,,, 	...., ,.. 4  

..•-.' ..›.,';', 	0....:.!.è''',' 
''....r•. r ; 	 ,. à.. i 

tiË...erteerrs:  ...-• ,.. ,..• 	. ....-"` ' 
.. 	...• 	 .,...--i""i' 	\ 

• 

euh 

-e z 

	

- . 	M'et tla taure 
\se 

f-s".  • • 	r 

•e-!;"' 
••• 	

7̀ ..' • .1 

- 	' r.I• 

iz,usee:vtr e 

• 
- 

•• 
re• 

/ 

s • 

• ' 
. 1, 

Ide...) • 1 

•• ies.itk • 
I. ..." 	'1;:5:', .",.« 

.. 

1,•":;-:- — ''''..-,7,..'?"•;-17' 
.).  

__ 	-* c _ ‘---..i.t, 	 5,.r,., ...„,..„;:‘,__.--- --.., 	...,, ‘,._, .._ 
! 	c,,,;••-...,--.....--,,,_ jr"\-. 	.....:C:.- 

. the.01.,,. 	n  
" 	- . 	'., Kt.d..-..er • , 

1 	.. 	• :t1.1.,..• 

e tr•••••,e-- / N; , 

• 

L. 

Chrieophe COUS 





.7 . 

t 

• e, 

• ! ' 	• 	- 
• h 

• 

• , 	•  

e 
s‘r 	• 	t. 

PP r‘ 

1\_) 	Cge-f3%.1inir:: 

	

/ 	• «Wu/elfes. 

	

7 	• 	c« 
	• .s- 

‘. • ,•edi 
. 	Vien,  

• • "s  

	

.7,;•e 	• :". er% 	, 

	

/ 	
1 »tek 
• 

, 
cf 

\ • ; 
.«.«. 

s
\". Én isi 41./>,..... 	.: 

,47 ik.\-'e-.›.-----i K. 
- • 	. . ,. 	.,,,,, 

	

\ 	 ...:„(  

	

\ 	

Pà.lit Telle 	, 

• 
\ 	

/ 
 

	

Yi!
• 	

z„, 
	 't 

.•., 	\ 	„•;••'•',. 	.. 
...,,,'  -.......... te.  . ,-.-; 

, 	 . 

	

.
..
\_,.............,)4„.

.
... 
	

an.o.ree.............\,:\
,.....,....,  

.,.. 	

..-- 	-  r---  e ,.,....e,,..,"...,. 
- 

_........

T41.rics 

i 

N. 
 

. 

	

•••. 	\ 	. 	

...• 	\ , 

kl. ratura. ......'-‘7-•• 	Ph:" :.«"Ie " 	s• 
. ;$, 	• 	s'•,.. 

••• 	.../. 
•-• e ".• 	 • 

1,..h.7:?",.. 4.1.....?erfar 

;".„Vi '( 	s  • ••• 	' . ):re 
,.......̀ _.....  

	

. ..„ 	/- .. 
,„ ! 	..., 

,.i..., e  ; ... • 

- 	•-• 	- 	 -  

	

„ 	-.. 	. 
, ,...„ 11113aille,e,  

' 

/ 	

' .,.... ---• 

. 	1. 
. s‘....  

.1.4h:ira 	

\ 	is/t.k. d 	• 

	

«in 	•:« _ 	

1 	• 

-es.' 	 : • 	
\ / .... 	(

... 
	

MS Wi:"« 4 	* 	' • \ \ 
. . 	,,, 

\ k- / • 

.,/ 
/ 
	 .... .., • ..., 	'''.. . . j_ 	S • i . • ' ,  1'. 

••;"1  
// : 	 i,a 	̀"k,. 	 ', i 	„»,---t.'-- 

/- 	 / • ./ 	 ,. 	
''''',---4e` 

‘,....,,, j. 	,› 
	

' .. s‘.. 	

.. ..,,,j
, 
	....,„,.,....",̀-''''«e`•••,: '7

,,, 
 . ...,,,.,...,kei,,....,

,
,.
!
.
.
„.
., 

, 	.--- 	. .- -> 	
•':"' -.- 

	

./.. 	,,' 	, j",......err',. 

	

i (" 	 ) . . . 5 „ , 
 t
e _.... . , 	,..: .s.. . . . „ s 

 ,  

	

. 	•• 	1.  AZ,' 	

t esernicke • 
.. 	., 	. 

	

- 	••‘. 1...' ••••••k„st 	:1 ».'•• 	item... 
. C.C., 

k. 	
•. . / 	.' 

I 
1 

	

;; '', .. 	 So • 	 ...:,......f......">, ., , 	... 

	

„e• 	 ..' •-•.-:. 	 •• 	"-:. 

	

. 	• : 	...../; -- ji.s' 	. 	 ,,...:',"" 	•  i, 	: , ,,,, 	. 

..'",;.....--:Li;.; 	. .. 	

4.:  '2:5::
,.1.

3

.

:,•::::•.
,.
..- -"... 

- ..•.e:..-: -'.ae .i.:''.  ", . . . ' // .. \-; -. ';:''' « t« 	t :,) r” es«....... 
.• 

.," 	4. /1.‘  Si Cst;i;k4..e,  
.,..e.  

....--, ..., 	, 

	

., 	r 	 .:•:.;..«, d. n'AM"; 	 1„ee e" 	• 	. ,•.,,,,-` 

.i.'eli.e.- ' f--.. .- 	
.,,,,,,.... ,:•;;;';,‘„,,,,,±:.  je.  74:-P,.... .;.:1".1 ' \ , 

	

.. 	.‹.,. 	
• 	/(,:,-; 

.•-••?" • 	P" r". 	•.-;••••.$  c....,  

• . / 

	

/e, u..... 	. • 	 1. e .. ) . 	. 	— 	• 	......- - \ 	.. ' •-••• 	•• 	1 
..".:/' 

	

. 	• 	•  1.  --.------- ----1\2«  . ';' ' ..1\:-:-.:-.If  '.' : ...,..„ 	
-.'e..e1:2:•„1-,,,..2:1;:,...b-tel,..;.''t1:;._ 

.....,e.',  ' 	 / 	',„,,:_- 	. 	7'1__.'  ., •I'7:7 ' 	' ,-;" , . y 

„ . 	

,,....., 

..--, . 	. ...,:., .:-.•.;  1(1-.. '-'' --.....' ,-1: .• 	,- 	. 	 ,.. 	_ 	• 	• 	• . 
'•,••''.: ... 	 ,, 

	

..,, ,„,•:.• , _ 	 •-•,•.:triedri .1••••,... 

/ 

J-;* f;e•  

re12.- 7,  • 	;••:. • 

,-.•';',' ,.;,*---e 

51«, 
• 

• • . 	. 	• . 	• 	.• 
• 121, 4 . .. • 

	

.s .S . - • • ••-•.: 	• 	• 
' • II.tie.  ;,,r. • 	... 

, . - .- - , 	' . 	.. 	• • • : 	s 	. 

• . 	. • 

• I 	 , 
. 	 à 

• ' I, à : . I•Là.-  

A \ 

• 
• 

• 

ss,«•"•:« 
• . 

• r 	• 	• 	,' _)\7 
s 	• 

• 
••••••' 	• • .• 

Pour 4a Peffie 
et ri*.  r.Wf..};..y.çliori 

: 	(.14J cee,riE.-et 

	

...—eirristuptré-COUSIN 	 



Liberté • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 
PREFECTURE 
Direction des services du cabinet 
Bureau du cabinet 

Digne-les-Bains, le 

ARRETE PREFECTORAL n° 2018- L- î st- 
portant agrément de M. Julien FREY 
en qualité de garde-pêche particulier 

LE PREFET DES ALPES-DE HAUTE-PROVENCE 
Chevalier de la Légion d'honneur 

Chevalier de l'ordre national du Mérite 

Vu le code de procédure pénale, notamment les articles 29 et 29-1, 

Vu le code de l'environnement, notamment l'article R.437-3-1, 

Vu le décret n° 2006-1100 du 30 août 2006 relatif à l'agrément et à l'assermentation des gardes 
particuliers, 

Vu l'arrêté du 30 août 2006 relatif à la formation des gardes particuliers et à la carte d'agrément, 

Vu la demande en date du 23 mars 2018 de M. Jean-Christian Michel, Président de l'Association 
Agréée pour la Pêche et la Protection du Milieu Aquatique « Verdon Colostre », commettant, 

Vu l'arrêté préfectoral du 15 mai 2018 délivré par le préfet des Alpes-de-Haute-Provence agréant 
M. Julien Frey en qualité de garde-pêche particulier, 

Sur proposition du Directeur des services du cabinet, 

ARRETE 

Article 1—  M. Julien Frey 
né le 26 novembre 1983 à Argenteuil (95) 

est agréé en qualité de garde-pêche particulier pour constater tous délits et contraventions relatifs 
à la pêche en eau douce prévus au code de l'environnement qui portent préjudice aux droits de 
pêche des cours d'eau, canaux, ruisseaux, rus ainsi que les plans d'eau avec lesquels ils 
communiquent, à l'exception des eaux closes, pour lesquels l'AAPPMA dispose en propre des 
droits de pêche situés sur le territoire des communes d'Allemagne-en-Provence, Esparron-de-
Verdon, Gréoux-les-Bains, Montagnac-Montpezat, Quinson, Riez, Valensole (1 tableau et 3 
cartes). 

PREFECTURE DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 
5 RUE DU DOCTEUR ROMIEU — 04016 DIGNE-LES-BAINS CEDEX— Tél. : 04 92 36 72 00 — Fax : 04 92 31 04 32 

Immatriculation, permis de conduire, carte nationale d'identité, passeport —Informations au 34 00 (6 centimeshninute) 
Accès aux points d'accueil numériques du lundi au vendredi, de 5h30 â 11100 

http://www.alpes-de-haute-provencegouv.fr-  Twitter/prelet04 - Facebook/Préfet-des-Alpes-de-Haute-Provence 



Q.4.6,1% 

Christophe COUSIN 

Article 2  — le présent agrément est délivré pour une durée de cinq ans à compter de la date du 
présent arrêté. 

Article 3  — dans l'exercice de ses fonctions, M. Julien Frey doit être porteur en permanence du 
présent arrêté ou de sa carte d'agrément qui doivent être présentés à toute personne qui en fait la 
demande. 

Article 4  — le présent agrément doit être retourné sans délai à la préfecture en cas de cessation de 
fonctions, que celle-ci résulte de l'initiative du garde-pêche, de son employeur ou de la perte des 
droits du commettant. 

Article 5  — la présente décision peut faire l'objet dans un délai de deux mois 

- d'un recours gracieux motivé auprès de mes services (Bureau du cabinet), 
- d'un recours hiérarchique auprès du ministre de l'Intérieur, direction des libertés publiques et 

des affaires juridiques, sous-direction des libertés publiques et de la police administrative (11 rue 
des Saussaies 75800 Paris Cedex 08), 

- d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Marseille (22-24, avenue de 
Breteuil 13281 Marseille cedex 6). 

L'exercice d'un recours administratif ou d'un recours juridictionnel ne suspend pas l'exécution 
de la décision administrative contestée. 

Article 6  - le Directeur des services du cabinet du préfet est chargé de l'application du présent 
arrêté, qui sera notifié à M. Julien Frey, publié au recueil des actes administratifs de la préfecture 
et dont copie sera adressée à : 

- MM. les maires d'Allemagne-en-Provence, Esparron-de-Verdon, Gréoux-les-Bains, 
Montagnac-Montpezat, Quinson, Riez, Valensole 

- M. Claude Roustan, Président de la Fédération de pêche départementale des Alpes-de-Haute- 
Provence, 
- M. Jean-Christian Michel, commettant, 
- M. le Greffier du Tribunal d'Instance de Digne-les-Bains, 
- M. le Colonel commandant le groupement de gendarmerie départementale, 
- Mme la Sous-préfète de Forcalquier. 

Pour le Préfet et par délégation, 
Le Directe 	ices du cabinet 



Liberté •  Egalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

TABLEAU DES TERRITOIRES A SURVEILLER 

Communes Cours d'eau, canal ou plan d'eau 
Gréoux-les-Bains Vallon Notre Dame 

le Verdon 
Esparron-de-Verdon le lac 

le Verdon 
Quinson le Verdon 

Montagnac-Montpezat le lac 
Saint-Martin-de-Brômes le Colostre 
Allemagne-en-Provence le Colostre 

Riez le Colostre 
la Mauroue 

Valensole Vallon de Notre Dame 

Pour le Préfet et par délégation 
Le Directeur dle ices du cabinet 

istophe COUSIN 

PREFECTURE DES ALPES-DE-11AUTE-PROV.ENCE 
8 RUE DU DOCTEUR ROMIEU — 04016 DIGNE-LES-BAINS CEDEX — Tél. : 04 92 36 72 00 — Fax : 04 92 31 04 32 

Immatriculation, pennis de conduire, carte nationale d'identité, passeport— Informations au 34 00 (6 centimes/minute) 
Accès aux points d'accueil numériques du lundi au vendredi, de 81330 â I I h30 

http://www.alpes-de-haute-provence.gouvii-  Twitter/prefet04 - Facebook/Préfet-des-Alpes-de-Haute-Provence 



17 
• AA f\ 

Etizeo 

•.P/' •;.• 	' ' c 

• 

' 	•, 

• 

•C••'.'s 	 ' • .‘ ' 
I 	• \ • 

• , 

.• • , 	 • 
e . 

' 	 - 

:-/ • t  i 	.' 
,-* --,•...--_.f.V. 	r 

',•!.;."...' 	'' 	• 	t -,!';',,—, . 	..— 

t.'  4 ' 
't . 	 ! •!',. ' ii.it,, 	be 

„3, . t  •,.,;•• 	„i', 

• 
erte • *,•T 

_.• 
...-;-••• 	• 	, 

• fr 

. 	• 
• 

	

.•••••• 	. V 

• . 	 , 
VV VV  

:t 	• 

, 	. 
. • 	•"" 

	

, 	. 
• " 	 . 

R 
1\1.,//7 	• • 

/ • - 	. • teiserin> 
. 	• - 	t 	• 

• V 

V. 	 ' - 	 ' • 

- 	
• ' 	, 

- -i• 

• 
1 > 	••• 	tels 

• t 	• 	, 

• j• • • 

(1't 
tt' 

•••••$%• • 	; %. - ' 

. 	• . 
.., • • 	; • t. R 	 • 

	

f•-•••'''-- * 	' • • — -'-cci4 '.---:::  c ±,--........'. 

. . 
' ." . ',.,".: 	' r'e-- 

	

,, 	. 	.1.  ".• 	 .. „„ 
-,.i..1i.:‘.,.;.„.  

_•,""*7-  • 

. 	4 

; 

• ' 	 ' 

' 	e
• • 

„ 	
• 	 &km

. 
 

• , 	. 

• 

I \ • , 

• 
..* 

--!.."•!.. 

• 

• , 
- 	• 	..,•, 

NTUREL 
• . . 

Pexe irùPriiee. 
-evfltleicth  

• • 

4.• 

*‘flenii0t-en• eDe, 	 , 

: 	- 
, 	

----: 	-- - -  -- -‘....._._,,u'''.̀,-..•  , .. '....--, 	,  .. _ 	, 	
, 
	

._. 
. 	

'• 
	

. 

. 	 \ ..à.  Il ...  ="'-'7 :-.-'=-‘". ",e.,  -- .... ••:*. .._,......r2"..4,,,,, , 1'47. 

' 	 : 	....-' 	. 	': 	. 	' 	' i ; 	. ' = • 	. 	.\,  4  

.. 	 f  ,... 	• . 	: 	' 	: 	, : . 

	

. 	, 

	

! 	• . 	"I"... ':". 	i 	I  . ;'• 	"* 	;• 

• c 	 .,,:e 

. 	
• 	-  '''''f '  \ 

	

..(''t 	.'-:'• - 

d.• s 

	

11,e11..11.1.4$4 	, IX 	 m
'....- 	

,`:•'-' 

	

, 	• ,.....:«.:: s, 
. \ imites. 
...., 

Comu • • :.,- 
' , A ' 	-e---,--: 	.---". 	•  '.., ,.--'"'.;--:--',..7- 

. ' ,-,. 	i 	,,::-- 	.„...:,:...; *-1------ 
-1.;•.-i"ir,4,;•Id 	 /14gli, ,...---..... 

_.,---- 

	

. .„.. . _ 	... 	J•_ 	.--• :..•,...-iff. ..1.,. .,,, ....,,e 

• . 	1...! 

. ' 	' (. - 	. 	. • •:•• • 	,.f.:-• 	, .... e- 

xt›,  

.‘ 
• • • •-•. 

	

1.1 • 	 , • •!, 	 $ 

„ 

• ..:•''•—.-- 	1  jt.. 	 ii  .; 	.i 
e . ; ,,._ ...,..>"-‘=,---- 	. 	, 	

. 	,,,,ir„.,•, 7̂ . 	7./.;',./:.,..,'•••_-'";,‘,.., 
 : , 

I ',.; 	.. ''..'c • 

	

— .. 	. . 	••• - 	., . I . . ---- 	- 	- „ 	 / 	, . 	-- 	I  
Ii 	

...- •.• - 	-_,--:' 	• 

e . 	••-• 	 ; 	• 	- 	• 	• ->r• 	
- - 	•  --re. 

• 

..-_,.., 1 ,.• 	, 	, 
....... ' 

...,. 
-1!..  

L.... 	 , 	_ , 	 .. 	 ,:! 
.-, . 	, 

	

tr..9...tt 	• • . • 	••• 

i" 	 • • 

r.S.S.1b,  

- 

Sr I: 	 . • . • • 
• •• 	• -; 

. 	. 

• 1 4. 	1 

Christophe COUSIN 
•	 

	10 



CA, 

-\\ \)r  Eety301\-) 

,..„ 	.... - 

	

.• 	. 	• 

	

..,„ ,,, ..,,,1 	• ..- ••--... .."- 
....\----"ei's'i7:,....-1.,  

...-..,------- - • re-  ' ..... 

	

\<,, 	\ .,,-,e).1: •fr' 

	

//' 	 t.t. 	̀..t.r..11...t. 	',,...' j../ ".'.:: 	. 	1 	ut••\ 	\ 
• „......' ••••.,. 	dem 	 '{«.•' 1,.....11-'-' ..5.  

;  Ck.ergr
.
;:2\ 	

"
;,.V.
s.

,„, 	 ....r 

	

',••• 	 ‘ 	••••,.... 	,../..- 	. V 	? 	g 	 • , , 

....-' 	\ 	 . 	
. 	. 	1?( 

,•• 	 • 	••••._ 	
'''',,, 	'

l'ail 

...

1 

..,....

#11 e  

ii:,.... ''''  .....,. 
....MS. c

.

. 

.7". 	
\ 	

. 

	

.".--"... 	 • / 	
. 

	

t, 	 , -.;,- 
/  

..." 	
,r.-------____,...

,
. .., 	non 

•,,. 	

7

.....;:i

( 

.: 

	

.

.i.:::,..#41
._idsr7,

. 

	
.i:

1

,i 

 1:1
,,
e,..1,1•7e 

7 	 ........,.... VI 	 ., 
/ 	 ,..1 

,>'''• 	 / 

	

'''''''>N11' \a,,..  ::::,..,..,\,,,::::::., ,_."....,„ 	 .„„:....i.":,,-;....,:::-....): .::
.. ",,,..,• 	.,,....: ,... 	:, 	...., 

,........,• (( C.',  
,.....- 	

\ •-•- 
•1,. 	 ▪ 	...•leelre, 

,•,.' 
:•• 	

,. 

	

.....„•./..,., 	• „ 	/ 

'.....:11»..-'1,.̀j•-1\  r•-,....#;,__‘,.,;<•:-: ...,..... "....• • 

	I 	
. . 

. 

. 	• 	! • \ 

	

' • ' •' /.••••'•• • •... — . . .:',.,. s 
	 0., 	 \ 

.1
, 
 

• 1 	

'.1/4 2/ 

 t

\; 

.
..

..11»>•  Id . 
. . \ ,,,,brie _.....,,,,.. 

7 

 

e 	

1, 	 ...4 	

. rra , . 
.  u

t. ; 

5

...,. . # . : . .1;_:•

,1::

:
..

,,, à
. 
 

i 	 ....- 

,, —  I I .--". 	'•• - 

	

%* 	!t ''' 	.....-:•. 	 .'''.....• • \ 	"•17-: .-.:".-' 	

/..... 	---

s',."?.-.,- ' 	 ,,"•:, 

I, • 	, 	 .7e;.e, 
. 	 .%••1 	e 

e... 

..... 	 le.e,  i 

: 	..i, 	. 	, 	• V 	 • 	I 	 . , 
l'i-fir",-  ' ; 	

,nefeSedan,lei 
..... •e :1,,i,., 

• eriCe;C. 

Mout 
^1, \ 	-  • 

• • 

• , 	. 
• ez.4; 

Valensige• 

• 	.. 

. 	. 	 .. ' • . .' ..,- 4-  .—.7._, 	e., 	; 

• 	.1., ii..

.., 

 

. 	

,

.e. :•• 

7  

	

,11...i. 	,..,-.. • . 	• 	. 	...„. 	, . 	. „ 	. 	• ,, . 

	

... 	. 	. 	,,, 

	

. 	 • 1 

	

t 	

',tem,  t ..,;.,- . ' 

., ' , >,..

. :...• .,,,,,,,.. : - .• 

	

. 	',.. 

• e 1 	. • ;i•:-%?.,•,-.5:,,,.;#-- 	. 

	

. _ 	4. .....,_„,,,ge, ,,,,.. , 	• 

• .....„ • 	,:..., 

_-- 
g 	ig.r.q.‘  c 	

• . . 	1 	,.- 	: 	• 

I 	• 	:.' 
. 	/ 

	

N., • 	' • 	; 

	

i # ..- 	. 	. . . 

. 	.. 4 
. l'f,,, .,,,, 	•., 	-.. . 	' 

	

: 	
.  i'" •̀  ..1% 

., ' 	. 	\..),,....--'-',,..,„. 
	',tee,. k., 	.. 	 ' 	I 	' 	\ 	• 

	

/....... .e. ,...t. 	1 	

s'ei l..:••  ' g 	n  

	

, ;• 	. 7.,.. , 
„.! , • ,. 1 	, 	

1::"  . .%, 	' 

	

.
%,
._.17,7,i,  ,..,

• ...,,,..'''' -..:..!#,-,#), ,e 4......4  •,, 	 i 	: ,
- 

• • 

•:*PY!qe 

• 

fine 	• ••• 
e• 

• 
. - 	•:•••:;.? 

• • 

• • eL,;_;..- 
,11 

1 _rsre.,  

	

ts..,•- ,A%•,4 . ..•.; 	....,....".'.-+ 	 ,... '... 	' 
/7 . :c, 	

‘ 	,,, ,ii; : / • ,:=......,, 

	

.. 	_........ 	 .. 	. t .. 	../. I  

	

. 	. 	 . ç ,, 	
.„i....;;.=•  .,,,.,.....•• 

" 	._ • ,• 	. •  

• .•'- '-i...":-. ''''.*-: 	- 

': . 	• 	. 	...„ 	 t ., --, . 	:,''.. : ' * . 	, 

:;1; 	• . I 	 ;1';'°-  • 	"#. • 

. 
•,,t 

• " 	I. I" 	I ' • 

• . 	I . .... 
... 	.. 	. 	. 	 .. 	 ..r..7 ..., ,l'' 

• i7.---77—  '--'"---,...._.7.-...17-7.: t  ... . 	. 	

m.. --e , .. 	
I 	

- ....„-.... ..:.% 
-'1:-  • 	 . 

I.. • 	s 
• . 	t 

• 

Pour 
p8r 

t r 

Christophe COUS 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

